Publicado no D.O.E. de:

	12/06/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 064/34/2025 – PROCESSO Nº 136.00067634/2025–91
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
2702 – DESENHO APLICADO À ELETROMECÂNICA(ELETROMECÂNICA)
CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / ROBSON DE ALENCAR / 328643506 / 29241830816 / 23,00;
3 / PAULO MACIEL DA SILVA ARAGÃO / 27.770.591–5 / 30978695810 / 23,00;
4 / UILTON LOPES DE NOVAIS / 32.671.660–9 / 34247698869 / 32,00;
5 / JÉSSICA SALES PEREIRA DOS SANTOS / 21760270–5 / 13695652756 / 28,00;
6 / DAVI SOUZA SANTOS NAGAZAWA / 24990567X / 26135163809 / 24,00;
7 / ELTON GUEDES DIAS / RG 21.563.907–8 / 15301027824 / 17,00;
8 / LUIZ GABRIEL RODRIGUES DE MELO / 398894802 / 45814790881 / 9,88;
10 / JULIE BRENDA SANTOS DA SILVA / 038568172009–2 / 05657899377 / 21,75;
11 / CESAR SOUTO SOUZA / 435391070 / 33437047841 / 18,00;
12 / TATIANA APARECIDA FRANCISCO / 32873669–7 / 06319067624 / 38,00;
13 / PAULO ESTEVÃO DA SILVA / 16740124 / 09307151873 / 13,00;
14 / VAGNER TENÓRIO TEIXEIRA / 25.610.260.0 / 26735990889 / 15,00;
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 386688953 / 41318795818 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado;
9 / 447728167 / 37303305866 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado;